
 
 
CENÍK prací a služeb platný od 1. 11. 2021 – vybrané položky* 

 jednotlivé položky byly vybrány s ohledem na pravděpodobnou četnost jejich využívání a 

vycházejí z platného ceníku 

 lze zajistit i další služby spojené s uložením, a to na základě individuální konzultace dle 

kompletního platného ceníku  

 

Manipulace s deskou 
 
Epitafní deska (demontáž a montáž)       120,- 
Kolumbární deska (demontáž a montáž)      240,- 
Urnová deska do 1 m2 (demontáž a montáž)         300,- 
Krycí deska třídílná - 1 díl (demontáž a montáž)          320,- 
Krycí deska dvoudílná - 1 díl (demontáž a montáž)                  520,- 
Krycí deska jednodílná (demontáž a montáž)                   1.150,- 

 

Uložení urny (cena nezahrnuje manipulaci s krycí deskou na hrobu nebo hrobce, nebo s pevným 

uzávěrem kolumbární schránky) 

Do hrobky          280,- 
Do kolumbária          180,- 
Do urnového sklípku         180,- 
Do země          360,- 
 

Organizátor při pietním aktu        250,- 

Otevření a uzavření sklípku pod zemí       345,- 

 

 

*Ostatní služby lze zajistit za cenu dle aktuálně platného ceníku SPH, který je dostupný v kanceláři 

HS Ďáblice, Ďáblická 564/2a, 181 00 Praha 8 

 

 

 


